
75
74

76

85

80

81

84

83

97

82

37

36

35

34

33

98
99

42

39

40

41

43

29

27

28

38

22
23

24

26

30

31

32

25

2

1

21

79

78

77

73

67
68

69

71

20

100

2004/09
JR3060T

12

64

65
66

6

3
4

5

7
8

9
10

11

13
14

50

61

5455

51

52

57
58

56

59

60

63

62

49

48

46

45

44

72

70

15
16

17

19

18

100%

0 19%

86

91

90

88

87

92

96

89



Item Código Descição em Português Q'ty/Used Unit
1 163451-9 SAPATA 1 PC.
2 421898-6 TAMPA PROTETORA 1 PC.
3 421894-4 PROTETOR 1 PC.
4 961078-7 ANEL TRAVA S-18 1 PC.
5 310160-3  LUVA MOTRIZ 1 PC.
6 268094-3 PINO3 1 PC.
7 331639-1 LUVA GUIA 1 PC.
8 417791-0 GUIA DA LUVA MOTRIZ 1 PC.
9 418311-3 LUVA 1 PC.

10 345214-7 PLACA DE IMPULSÃO 1 PC.
11 233025-1 MOLA DE COMPRES 2 1 PC.
12 231687-9 MOLA DE TORSÃO 1 PC.
13 257742-9 LATERAL DA LUVA 14 1 PC.
14 213174-0 ANEL-X14 1 PC.
15 911225-0 PARAFUSO CRM 5X16 WM 4 PC.
16 418806-6 TAMPA 1 PC.
17 961012-7 ANEL TRAVA E-6 1 PC.
18 154551-6 CAPA DA CAIXA DE ENGRENAGEM COMPLETA 1 PC.
19 961012-7 ANEL TRAVA E-6 1 PC.
20 154502-9 SUPORTE CURSOR COMPLETO 1 PC.
21 233038-2 MOLA DE COMPRESSÃO 2 PC.
22 423343-7 PLACA DE VEDAÇÃO 1 PC.
23 214170-1 ROLAMENTO PLANO 14A 1 PC.
24 168410-8 CURSOR 1 PC.

024-1 154804-3 CURSOR COMPLETO 1 PC.
25 345487-2 PLACA DE CURSO 1 PC.
26 317842-8 CAIXA DE ENGRENAGEM 1 PC.
27 154547-7 ROLAMENTO COMPLETO 1 PC.
28 345486-4 PLACA B 1 PC.
29 266086-6 PARAFUSO ALLEN M5X16 2 PC.
30 265530-0 PARAFUSO ALLEN M5X8 3 PC.
31 951051-5 PINO ELAST 3-8 1 PC.
32 911225-0 PARAFUSO CRM 5X16 WM 3 PC.
33 317844-4 CAIXA DO ROLAMENTO 1 PC.
34 211101-1 ROLAMENTO DE ESFERA 6001JRXLLBCM/5K 1 PC.
35 345488-0 PLACA DA ENGRENAGEM 1 PC.
36 213726-7 ANEL O' RING 62 1 PC.
37 154549-3 LIMITADOR DE TORQUE COMPLETO 1 PC.
38 266012-5 PARAFUSO M5X35 4 PC.
39 265149-5 PARAFUSO ALLEN M6X16 1 PC.
40 345479-1 GUIA DA SAPATA 1 PC.
41 232222-6 MOLA LAMELAR 1 PC.
42 266086-6 PARAFUSO ALLEN M5X16 2 PC.
43 345485-6 PLACA A 1 PC.
44 265531-8 PARAFUSO ALLEN M6X14 1 PC.
45 154545-1 MANIVELA EXCENTRICA 1 PC.
46 257261-5 ANEL 21B 1 PC.
48 154546-9 BASE DA MANIVELA COMPLETA 1 PC.
49 285720-9 RETENTOR DO ROLAMENTO B 1 PC.
50 211251-2 ROLAMENTO DE ESFERA 6003LLB 1 PC.
51 911225-0 PARAFUSO CRM 5X16 WM 4 PC.
52 212957-5 ROLAMENTO AGULHA 710 1 PC.
54 418991-5 TAMPÃO 1 PC.
55 231309-1 MOLA DE COMPRESSÃO 1 PC.
56 272247-8 ALAVANCA 1 PC.
57 213021-5 ANEL O' RING 5 1 PC.
58 213021-5 ANEL O' RING 5 1 PC.
59 413095-8 PLACA C 1 PC.
60 421899-4 ANEL DE VEDAÇÃO 1 PC.
61 268012-1 PINO 7 1 PC.
62 162236-0 BOTÃO DE TRANSFERENCIA 1 PC.
63 232221-8 MOLA LAMEAR A 1 PC.
64 256158-5 PINO 3 1 PC.
65 233345-3 MOLA DE COMPRESSÃO 1 PC.
66 256492-3 PINO LATERAL 1 PC.
67 961052-5 ANEL TRAVA MKE-12 1 PC.
68 253744-3 ARRUELA LISA 12 1 PC.
69 211131-2 ROLAMENTO DE ESFERA 6001DDW 1 PC.
70 253744-3 ARRUELA LISA 12 1 PC.
71 285719-4 RETENTOR DO ROLAMENTO A 1 PC.
72 241863-7 VENTOINHA 70 1 PC.
73 513606-0 ROTOR 110V 1 PC.

073A 513608-6 ROTOR 220V 1 PC.

Modelo JR3060T

1



Item Código Descição em Português Q'ty/Used Unit
74 681644-1 ARRUELA DE ISOLAÇÃO 1 PC.
75 210029-0 ROLAMENTO DE ESFERA 608ZZ 1 PC.
76 266056-5 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT5X45 2 PC.
77 418817-1 PLACA DE ABAFAMENTO 1 PC.
78 654020-2 ANEL TERMINAL 2 PC.
78 654501-6 TERMINAL JST P-1. 25 2 PC.
78 525721-8 ESTATOR 110V 1 PC.

078A 528805-1 ESTATOR 220V 1 PC.
078A 654020-2 ANEL TERMINAL 2 PC.
078A 654501-6 TERMINAL JST P-1. 25 2 PC.

79 154498-4 CAIXA DO MOTOR COMPLETA 1 PC.
79 643708-9 GUIA DE CARVAO 5X11 2 PC.
80 650219-7 INTERRUPTOR TG71ARS-1 1 PC.

080-1 650222-8 INTERRUPTOR TG71ARS-1 1 PC.
81 265995-6 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT4X18 5 PC.
82 183932-7 CONJUNTO DO PUNHO 1 SET
83 693930-8 CABO ELETRICO 1.5-2-2.0 1 PC.

083-1 693970-6 CABO ELET 2X1,5X2MTS C/PINO CH 1 PC.
083A 693930-8 CABO ELETRICO 1.5-2-2.0 1 PC.

84 265995-6 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT4X18 2 PC.
85 687053-2 PRENDEDOR DO FIO 1 PC.
86 682573-1 PROTETOR DO FIO 1 PC.
92 631652-2 CONTROLADOR 1 PC.

092A 631653-0 CONTROLADOR 1 PC.
97 861223-3 PLACA NOMINAL JR3060T 1 PC.
98 CB-303 ESCOVA DE CARVÃO CB-303 1 SET
99 643750-0 TAMPA DA ESC DE CARVAO 2 PC.

100 183932-7 CONJUNTO DO PUNHO 1 SET

2




